



## KEMIN SEUDUN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

|   | 2016    | 2017**  | 2018    | 2019    | 2020    |     |
|---|---------|---------|---------|---------|---------|-----|
| Korkokate   | 3 220   | 3 133   | 3 523   | 3 829   | 3 831   | t€  |
| Palkkiotuotot, netto  | 2 024   | 2 314   | 1 929   | 2 095   | 1 810   | t€  |
| Hallintokulut   | 3 885   | 3 904   | 3 785   | 3 961   | 4 145   | t€  |
| Odotettavissa olevat luottotappiot (arvon alentumis-<br>tappiot 2017 asti) luotoista ja takausaamisista | -146    | -248    | 23      | 138     | 397     | t€  |
| Liikevoitto   | 1 751   | 2 831   | 2 463   | 2 753   | 1 813   | t€  |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Kulujen suhde tuottoihin  | 77,69 % | 65,00 % | 65,77 % | 62,92 % | 70,28 % | %   |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Tase  | 314 643 | 339 135 | 373 525 | 401 364 | 451 294 | t€  |
| Talletukset   | 252 707 | 266 306 | 282 183 | 302 602 | 325 802 | t€  |
| Luotot  | 242 391 | 244 450 | 252 752 | 267 333 | 265 551 | t€  |
| Oma pääoma  | 49 464  | 50 942  | 53 146  | 56 385  | 58 039  | t€  |
| Josta osuuspääoma   | 16 729  | 16 402  | 16 763  | 17 259  | 16 490  | t€  |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Yli 90 päivää erääntyneet saamiset prosenttia luotto-<br>ja takauskannasta ***                          |         |         | 0,44 %  | 0,42 %  | 0,66 %  |     |
| Järjestämättömät saamiset (NPE) % luotto- ja<br>takauskannasta (netto)***                               |         |         | 0,81 %  | 0,82 %  | 1,87 %  |     |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Ydinpääoman (CET1) vakavaraisuussuhde   | 51,3 %  | 52,9 %  | 52,4 %  | 43,4 %  | 39,4 %  |     |
| Vakavaraisuussuhde  | 51,3 %  | 52,9 %  | 52,4 %  | 43,4 %  | 39,4 %  |     |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Asiakkaat   | 23 969  | 23 971  | 23 287  | 23 489  | 23 402  | kpl |
| Jäsenet *   | 10 145  | 10 638  | 11 095  | 11 887  | 11 994  | kpl |
| <br>  |         |         |         |         |         |     |
| Tuotto-osuuksille maksetut korot  | 421,5   | 492,6   | 484,8   | 493,7   | 492,1   | t€  |
| Lisäosuuspääomalle maksetut korot   | 11,2    | 5,4     |         |         |         | t€  |

\* Tilikauden loppuun mennessä myytyjen jäsenyyksien määrä.

\*\* Luvut esitetty tilinpäätöksen 2017 mukaisesti

\*\*\* Tunnuslukua seurattu v. 2018 lähtien

KEMIN SEUDUN OSUUSPANKKI

| <b>OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA</b>  | <b>1.1. - 31.12.2020</b> | <b>1.1.-31.12.2019</b> |
|---|--------------------------|------------------------|
| Korkotuotot   | 4 062 406,59             | 4 066 909,89           |
| Korkokulut  | 231 129,04               | 238 240,65             |
| <b>KORKOKATE</b>  | <b>3 831 277,55</b>      | <b>3 828 669,24</b>    |
| Tuotot oman pääoman ehtoista sijoituksista  | 1 690 747,00             | 1 771 147,00           |
| Samaan konserniin kuuluvista yrityksistä  |                          | 80 000,00              |
| Muista yrityksistä  | 1 690 747,00             | 1 691 147,00           |
| Palkkiotuotot   | 2 065 014,29             | 2 473 054,30           |
| Palkkiokulut  | 254 982,19               | 377 755,17             |
| Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot   | 18,57                    | 7,31                   |
| Arvopaperikaupan nettotuotot  | 51,42                    |                        |
| Valuuttatoiminnan nettotuotot   | -32,85                   | 7,31                   |
| Sijoituskiinteistöjen nettotuotot   | 26 968,80                | 23 246,61              |
| Liiketoiminnan muut tuotot  | 78 378,04                | 77 901,33              |
| Hallintokulut   | 4 145 010,19             | 3 960 569,97           |
| Henkilöstökulut   | 1 483 834,79             | 1 344 140,96           |
| Palkat ja palkkiot  | 1 268 387,95             | 1 200 176,25           |
| Henkilösivukulut  | 215 446,84               | 143 964,71             |
| Eläkekulut  | 178 880,78               | 118 059,83             |
| Muut henkilösivukulut   | 36 566,06                | 25 904,88              |
| Muut hallintokulut  | 2 661 175,40             | 2 616 429,01           |
| Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyödykkeistä                     | 93 031,00                | 100 865,12             |
| Liiketoiminnan muut kulut   | 989 518,11               | 844 038,43             |
| Odotettavissa olevat luottotappiot jaksotettuun hankintamenuun kirjatuista rahoitusvaroista | 396 919,86               | 137 582,88             |
| <b>LIKEVOITTO (-TAPPIO)</b>   | <b>1 812 942,90</b>      | <b>2 753 214,22</b>    |
| Tilinpäätössiirrot  | -493 384,17              | 591 231,81             |
| Tuloverot   | 123 557,64               | 79 660,06              |
| Tilikauden verot  | 123 848,56               | 68 266,34              |
| Aikaisempien tilikausien verot  |                          | -48,35                 |
| Laskennallinen vero   | -290,92                  | 11 442,07              |
| <b>VARSAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JÄLKEEN</b>                                  | <b>2 182 769,43</b>      | <b>2 082 322,35</b>    |
| <b>TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)</b>   | <b>2 182 769,43</b>      | <b>2 082 322,35</b>    |

**KEMIN SEUDUN OSUUSPANKKI**

| <b>OSUUSPANKIN TASE</b>   | <b>31.12.2020</b>     | <b>31.12.2019</b>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>VASTAAVAA</b>  |                       |                       |
| Käteiset varat  | 393 206,75            | 319 436,20            |
| Saamiset luottolaitoksilta  | 141 235 254,47        | 90 430 262,25         |
| Vaadittaessa maksettavat  | 17 606 837,58         | 202 538,57            |
| Muut  | 123 628 416,89        | 90 227 723,68         |
| Saamiset yleisöltä ja julkisyhteisöiltä                                 | 265 550 967,29        | 267 332 841,58        |
| Muut  | 265 550 967,29        | 267 332 841,58        |
| Osakkeet ja osuudet   | 38 800 927,88         | 38 800 927,88         |
| Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissä            | 512,30                | 512,30                |
| Johdannaissopimukset  | 2 656 135,00          | 1 756 335,90          |
| Aineelliset hyödykkeet  | 1 801 314,68          | 1 895 901,47          |
| Sijoituskiinteistöt ja sijoituskiinteistöosakkeet ja -osuudet           | 180 541,70            | 180 541,70            |
| Muut kiinteistöt ja kiinteistöyhteisöjen osakkeet ja osuudet            | 1 431 105,23          | 1 434 533,02          |
| Muut aineelliset hyödykkeet   | 189 667,75            | 280 826,75            |
| Muut varat  | 275 217,00            | 222 824,03            |
| Siirtosaamiset ja maksetut ennakot                                      | 580 407,62            | 605 166,46            |
| <b>VASTAAVAA YHTEENSÄ</b>   | <b>451 293 942,99</b> | <b>401 364 208,07</b> |
| <b>VASTATTAVAA</b>  |                       |                       |
| <b>VIERAS PÄÄOMA</b>  |                       |                       |
| Velat luottolaitoksille   | 51 300 459,44         | 27 836 589,49         |
| Luottolaitoksille   | 51 300 459,44         | 27 836 589,49         |
| Vaadittaessa maksettavat  | 459,44                | 5 536 589,49          |
| Muut  | 51 300 000,00         | 22 300 000,00         |
| Velat yleisölle ja julkisyhteisöille                                    | 325 812 260,95        | 302 632 528,66        |
| Talletukset   | 325 802 246,94        | 302 602 486,43        |
| Vaadittaessa maksettavat  | 324 023 191,38        | 300 942 642,91        |
| Muut  | 1 779 055,56          | 1 659 843,52          |
| Muut velat  | 10 014,01             | 30 042,23             |
| Muut  | 10 014,01             | 30 042,23             |
| Johdannaissopimukset ja muut kaupankäyntitaroituksessa pidettävät velat | 2 370 437,49          | 1 777 998,87          |
| Muut velat  | 1 579 556,67          | 336 959,83            |
| Muut velat  | 1 565 561,20          | 321 734,74            |
| Pakolliset varaukset  | 13 995,47             | 15 225,09             |
| Siirtovelat ja saadut ennakot   | 1 480 146,65          | 1 371 477,10          |
| Laskennalliset verovelat  | 441 270,49            | 258 636,72            |
| <b>VIERAS PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>   | <b>382 984 131,69</b> | <b>334 214 190,67</b> |
| <b>TILINPÄÄTÖSSIIRTOJEN KERTYMÄ</b>                                     | <b>10 271 271,37</b>  | <b>10 764 655,54</b>  |
| Verotusperusteiset varaukset  | 10 271 271,37         | 10 764 655,54         |
| <b>OMA PÄÄOMA</b>   |                       |                       |
| Osuuspääoma   | 16 490 100,00         | 17 259 300,00         |
| Jäsenosuudet  | 1 240 200,00          | 1 225 600,00          |
| Tuotto-osuudet  | 15 249 900,00         | 16 033 700,00         |
| Muut sidotut rahastot   | 4 847 633,80          | 4 115 934,98          |
| Vararahasto   | 2 722 725,79          | 2 722 725,79          |
| Käyvän arvon rahasto  | 2 124 908,01          | 1 393 209,19          |
| Vapaat rahastot   | 6 419 432,65          | 6 419 432,65          |
| Muut rahastot   | 6 419 432,65          | 6 419 432,65          |
| Edellisten tilikausien voitto (tappio)                                  | 28 098 604,05         | 26 508 371,88         |
| Tilikauden voitto (tappio)  | 2 182 769,43          | 2 082 322,35          |
| <b>OMA PÄÄOMA YHTEENSÄ</b>  | <b>58 038 539,93</b>  | <b>56 385 361,86</b>  |
| <b>VASTATTAVAA YHTEENSÄ</b>   | <b>451 293 942,99</b> | <b>401 364 208,07</b> |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET</b>                                  |                       |                       |
| Asiakkaan puolesta kolmannen hyväksi annetut sitoumukset                | 1 938 488,47          | 1 787 992,28          |
| Takaukset ja pantit   | 1 938 488,47          | 1 787 992,28          |
| Asiakkaan hyväksi annetut peruuttamattomat sitoumukset                  | 11 310 669,61         | 10 588 836,79         |
| Muut  | 11 310 669,61         | 10 588 836,79         |
| <b>TASEEN ULKOPUOLISET SITOUKUKSET YHTEENSÄ</b>                         | <b>13 249 158,08</b>  | <b>12 376 829,07</b>  |